
/ Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů žádám Uřad městské části Praha 9:

1) o informaci, zdajiž oprávněný subjekt (předpokládám stavebník - Skanska Reality a.s.) podal (ať
již sám či V zastoupení) na zdejší stavební úřad žádost o povolení k odstranění stavby, která je

součástí pozemku parc. č. 1123/8 v k.ú. Vysočany (Praha),

2) a pokud již tato žádost o povolení k odstranění stavby byla na stavební úřad podána, kdy se tak
stalo (který den);

3) o zaslání územního rozhodnutí a stavebního povolení k (právě prováděné) stavbě, kteráje součástí
pozemků parc. č. 1121/32, 1121/33 a 1123/1 V k.ú. Vysočany (Praha) -jedná se o projekt Čtvrť
Emila Kolbena 2 od společnosti Skanska Reality a.s.;

4) o zaslání dalších správních rozhodnutí, která vydal zdejší stavební úřad (při Úřadu městské části
Praha 9) na stavby související s hlavní stavbou specifikovanou V předchozím bodě (zejména

rozhodnutí týkající se stavby souvisejících komunikací, bez jejíž kolaudace nelze zkolaudovat stavbu
hlavní).

Prosím o zaslání elektronické verze dokumentů iresi. informace) na e-mailovou adresu:

Předem děkuji,

 
1z1

23.11.2021 11:44


